REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Vloré mé, h_\g.2024

VENDIM
Nrk_i, daté 11.10.2024
PER

CAKTIMIN E TITULLARKEVE TE LENDEVE MESIMORE, Ni. UNIVERSITETIN
“ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE€ mbéshtetje t& nenit 40, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, Rektorati né mbledhjen e datés, 11.10.2024,

VENDOSI:

1. Titullarét e [Endéve mésimore jané t& kategorisé “Profesor”, pavarésisht nga koha e caktuar
apo e pacaktuar e kontratés.

2. Ky angazhim &shté i vlefshém kur ekspertiza e pedagogut t& késaj kategorie &shté brenda
fushés s¢ studimit t& programit mésimor.

3. NE rastet kur departamenti nuk ka pedagogé nga kjo kategori, titullarét e moduleve do t&
zgjidhen nga kategoria “Lektor”.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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PROF. DR. AURELA SALIAJ
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